quam ipse Jo(hannes) et sui heredes in eadem dinoscebatur habere. In

cujus rei testimonium nostrum sigillum presenti cedule duximus appo-

nendum. Actum presentibus videlicet Jobanne fllio quondam Everhardi

Petronille et Wicboldo fratre suo, Johanne diclo Camerario milite, Jo-

hanne Dumerdestorp, Johanne de Hon, Thiderico de Dornham, Godescalco

de Svalenberge, Hermanno dicto Cluwen et aliis quam pluribus fide

dignis ad hoc vocatis specialiter et rogatis. Dalum anno Domini mille-

simo CC° nonagesimo VII, feria quinta post inventionem sancte Crucis.

») <£r ^ct^t unter 9tr. 518 (15. Sunt 1298) Scerer. - ») ®elb>rft, 6rbe in

Öfterweg, Rrfpl. SerSmolb, Str. #aUc.

487. - 1297, 3ttBi 20.

®er erroctylte 93ifä)of Subroig t>on JDönabrüdf befunbet, bafc baS

Älofter aWarienfelb von SRein^er non Stylen einen flotten ju SlotU

brof in ber 3Rarf ©fiterfllolj ju duften ber Äapefle uor bem fllofter

gelauft unb bafc er bem Älofler ben ertrag beö 3ef>nten au« jenem

Äotten ju bemfelben 3roeoTc übertragen f)abc.

Original : ©taatSardjto ©tunfter. SRegcft : «Beftf. U.*93. m, <Rr. 1579.

Nos Lodewicus Dei gratia electus et confirmatus ecclesie Osna-

burgensis universis presentia visuris volumus fleri manifestum, quod . .

abbas et conventus monasterii in Campo sancte Marie ordinis Cyster-

ciensis emerunt l
) a Reynhero de Alen pro sex solidis numerate pecunie

casam cum suis pertineneiis sitam in Nütbroke in marka Guterslo ad

usus Capelle posite ante portam monasterii prelibati, ut ex pensione dicte

case oblate altaris et vinum ad celebrandum fideliter comparentur. Nos

yero attendentes tarn pium factum, fruetus deeime predicte case ad

usus prefatos, quoad vixerimus, duximus conferendos, dummodo ad usus

alios, quam ut premittitur, minime deputentur. In cujus rei testimonium

et nostre collationis noticiam clariorem sigillo nostre prepositure sancti

Johannis Osnaburgensis jussimus presentem cedulam communiri. Datum

anno Domini M°CC° nonagesimo septimo, quinta feria proxima ante

nativitatem beati Johannis baptiste.

58om Siegel (SBeflf. ©. 51, 4) ifl nur ein 9teft am <pergament=

greifen erhalten.

«) »gl. oben 91t. 43.
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488. - 1297, 3nni 24.

^ropfl @ottf#alf, ^Jriorin 2lmelgarb unb ber Äonoent oon WaU
garten verlaufen bem SUotfer ftufle eine 9tente oom §ofe 3Reeöborf

unb ba« ®igentf)um8red&t an ber SRente.

Original: ©taatSardjib.

Nos Godescalcus prepositus, Araelgardis priorissa tolusque con-

ventus in Malegarden omnibus presentia visuris notum esse cupiraus,

quod unanirai consensu et gratuita benignitate abbatisse et conventui in

Rulle Cystersiensis ordinis pro certa summa pecunie vendidimus simul

cum proprietate redditus IHIor solidorum annuatim in festo sancti

Michaelis de curia Medeslorpe 1

) prcsolvendos, quos prefatus conventus

jure perpetuo possidebit. In cujus rei eternam evidentiam presens

scriptum sigillo nostro et sigillo prepositi nostri duximus firmandum.

Acta sunt hec anno Domini M 0CC°LXX 0XXV1I 0
, in die beati Johannis

baptiste.

2ln erfter Stelle bas ©iegel beö ^ropfie« an ^ergamentftretfen,

manbelförmig, unter einer SogenjMung ber ©iegter betenb oor einem Slltar,

auf weitem ein Äeta) jte&t ; oben SRaria mit bem Ätnbe : . . . CALCI . . .

') SRccSborf, ffrfpl. »uer, Sfr. SWcUe.

489. — 1297, 3ttU 26.

.Der tetflenburgifd&e unb odnabräcfifa^e «Dinggraf Qermann oon

Cappeln befunbet, bafe 2Üejanber uon Sangen unb beffen ©rben

cor feinen ^reifiüt)tert ju Lichtlage unb Orsesprung SBer^idt)! ge*

leifiet fyiben auf ben jQof Westergo (©rotemeier ju 33ergeöf)öüebe)

in bie fcänbe befi Älojterö ©raoentyorfi.

£)rei tfuSferiigungen (A, B, C) im (Staatöardjiti SRünftcr.

Universis presens scriptum visuris seu audituris Hermannus de

Cappelen, dinggravius Tekeneburgensis et Osnaburgensis, rei geste

cognoscere veritatem. Notum facimus et presenti scripto publice pro-

testamur, quod constituti in presentia nostra apud Lichtlage») 1
) et apud

Orssesprunge,1»)•) tribunalibus nostre libere juriditionis, Alexander de

Langen,«) Margareta ejus uxor, Amelgardis ejus mater, Alexander ejus

filius, Johannes et Lambertus ejus fratres et Elyzabeth d
) soror ejusdem,

dictus Alexander de Langen 0
) ac ejus heredes legitimi supradicti curtim

in Westergo') cum suis juribus et pertinentiis universis resignaverunt

voluntarie coram nobis juri presidentibus in locis supradictis tribus vicibus,

videlicet semel apud Lichtlage*) et bis apud Orssesprunge,b
) prout in

resignationibus bonorum legitimis in ipso*) libero juditio antiqua optinuit
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consuetudo, resignantes libere curtim predictam ad manus, usum et

proprietatem dilectarum in Christo abbatisse et conventus monasterii in

Gravenhorst Cisterciensis ordinis Osnaburgensis diocesis omni juri, quod
idem Alexander et ejus heredes legitimi habuerant vel habebant in bonis

predictis, renuntiantes penitus et ezpresse. Facta est autem hec resig-

natio ab Alexandra et ejus coheredibus supra dictis coram nobis in jure,